



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 841 369 262
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Sørums Transport AS
Forretningsadresse: Myrvangvegen 3
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Ove Vetrhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.10.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	312 608 791	304 798 825
Annen driftsinntekt	1	31 591 253	5 124 707
Sum inntekter		344 200 045	309 923 532
Kostnader			
Varekostnad	2	34 478 560	36 290 989
Lønnskostnad	4	108 950 012	98 107 045
Avskrivning av driftsmidler	5	29 619 827	23 711 381
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Bilkostnader	2, 3	139 689 317	133 525 676
Annen driftskostnad	3, 4	17 827 966	11 634 102
Sum kostnader		330 565 682	303 269 193
Driftsresultat		13 634 363	6 654 339
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	1 495 813	
Annen renteinntekt		401 329	66 571
Annen finansinntekt		2 858 912	1 294 459
Sum finansinntekter		4 756 053	1 361 029
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	5 249 000	2 339 964
Annen rentekostnad		6 588 048	1 756 306
Annen finanskostnad		899 423	1 432 402
Sum finanskostnader		12 736 471	5 528 672
Netto finans		-7 980 418	-4 167 643
Ordinært resultat før skattekostnad		5 653 944	2 486 696
Skattekostnad på resultat	8		1 127 901
Endring utsatt skatt	8	3 292 269	-66 036
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 361 675	1 424 831
Årsresultat		2 361 675	1 424 831



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 361 675	1 424 831
Totalresultat		2 361 675	1 424 831
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		25 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	9		1 424 831
Overført fra annen egenkapital		-22 638 325	
Sum overføringer og disponeringer		2 361 675	1 424 831



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		1 096 934
Sum immaterielle eiendeler			1 096 934
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Biler	5, 10	86 509 763	64 324 888
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	4 136 102	2 482 190
Sum varige driftsmidler		90 645 865	66 807 078
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	5 228 000	5 477 000
Lån til foretak i samme konsern	6	28 770 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	6 000 000	
Obligasjoner og andre fordringer	6	117 839	117 002
Sum finansielle anleggsmidler		40 115 839	5 594 002
Sum anleggsmidler		130 761 704	73 498 014
Omløpsmidler			
Varer			
Andre beholdninger	11	2 226 489	1 884 893
Sum varer		2 226 489	1 884 893
Fordringer			
Kundefordringer	6	57 937 664	48 636 926
Andre kortsiktige fordringer	6	6 017 402	3 092 528
Krav på innbetaling av selskapskapital	6		
Sum fordringer		63 955 066	51 729 455
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol.	12	23 325 002	30 948 320
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 325 002	30 948 320



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		89 506 558	84 562 667
SUM EIENDELER		220 268 262	158 060 682

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 13	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs	9	551	551
Ikke registrert kapitalforhøyelse	9		
Sum innskutt egenkapital		300 551	300 551

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	27 279 954	49 918 278
Sum opptjent egenkapital		27 279 954	49 918 278

Sum egenkapital

27 580 505 **50 218 829**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	2 195 335	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 195 335	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	109 073 889	49 613 544
Sum annen langsiktig gjeld		109 073 889	49 613 544

Sum langsiktig gjeld

111 269 224 **49 613 544**

Kortsiktig gjeld

Sertifikatlån	15	8 598 478	3 220 628
Leverandørgjeld	15	30 320 910	27 096 432
Betalbar skatt	8		1 127 902
Skattetrekk og andre trekk		9 581 024	10 395 019
Annen kortsiktig gjeld	7, 14	32 918 122	16 388 327
Sum kortsiktig gjeld		81 418 534	58 228 308



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		192 687 758	107 841 852
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		220 268 262	158 060 682



NITSCHKE

Til generalforsamlingen i Sørumsund Transport AS

NITSCHKE AS

Vollsveien 17B

Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00

E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening

Independent member of GGI

www.nitschke.no

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Sørum Transport AS er en transportbedrift beliggende på Kløfta i Ullensaker kommune. Selskapet har også etablert eget verksted med 9 ansatte, virksomheten driftes fra Ausen, Frogner.

Virksomhetens forretningside og strategi er transporttjenester og naturlig tilhørende virksomhet

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på ca 12 %. Resultatgraden er på 0,7 %, noe som er en økning fra i fjor på 0,35 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 12,5 %, og likviditeten tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er svakere enn hva styret ønsker.

Styret har store forventninger til resultatutviklingen og likviditetsutviklingen kommende år. Dette inkluderer videreutvikling i egen omsetning samt styrking av resultatutviklingen. Dette fremkommer både ved interne tiltak samt også synergier knyttet til strategiske oppkjøp av datterselskaper som passer inn i selskapets struktur.

Regnskapet er i 2023 belastet med avskrivninger i blant annet datterselskapene Bøvik Transport AS Bakkso AS og Malmquist Transport AS knyttet til midlertidig nedgang i omsetning og resultatutvikling i disse selskapene. For regnskapsåret 2024 ser styret en vesentlig bedret utvikling idet markedet tar seg opp samt at effekten av de forventede synergier synliggjøres i regnskapstallene.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet er tilpasset dagens markedssituasjon og styret forventer videre vekst i resultat egenkapital og likvidsituasjonen.

Selskapet er eksponert for prisøkninger knyttet til vesentlige kostnadselementer som f. eks drivstoff, øvrige bilkostnader, leasingkostnader.

Finansiell risiko

Styret ser resultater av synergier knyttet til oppkjøp av datterselskapene. Dette gir utslag i bedret resultatutvikling, egenkapital og likviditet. Dette gjør selskapet mer robust med tanke på å møte fremtidig risiko knyttet til markedsutvikling hos kundene, utvikling i rentenivå, etablering av tilstrekkelig egenkapital for å finansiere videre vekst.

Det forventes ikke større endringer i fremtidig rentenivå men det kan være moderat finansiell risiko for det kommende året.

Kontantstrømanalysen viser at selskapet genererer en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

Selskapet har en begrenset eksponering mot utenlandsk valuta.

Selskapet opererer i en bransje med normal risiko og forsøker å håndtere denne gjennom dyktige medarbeidere med god erfaring.

Svingninger i oppdragsmengden representerer en risiko som forsøkes avdekket gjennom faglig kvalifisert planlegging og ledelse.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 3 millioner kroner.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er investert i utleiesiloer med og uten GPS overvåkning. Dette er et prosjekt som tar sikte på å videreutvikle eksisterende og ny teknologi innen pulver siloer samt utvikling av nye kunder. Spesielt innen bygging av vei og jernbanetunneler.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 12 dager i 2023, noe som utgjorde 5 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Alle ansatte er pålagt å bruke nødvendig verne og sikkerhetsutstyr til enhver tid.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 165 ansatte, av disse er 6 kvinner, som utgjør ca 4 % av total arbeidstokk. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 50 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 650.000 og Kr 650.000. Selskapet har totalt 5 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 2 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Lovpålagte rutiner er innarbeidet i morselskapet SO Vetrhus Invest AS som gjelder for hele konsernet inklusive datterselskapet Sørums Transport AS. Se <https://sovetrhus.no/apenhetsloven/>

Ytre miljø

Sørums Transport AS utfører service og vedlikehold hos lastebil leverandørene som tar i mot alt av spilloljer, batterier og andre kjemiske væsker som tilhører bilene.

Alle bilene i Sørums Transport har Euro 6 motorer og bio gass. Den eldste bilen er fra 2016.

Det er også innført tiltak mot støy og flere biler er utstyrt med støydempende kompressorer. Selskapet har på den måten begrenset forurensning best mulig.

Sørums Transport utfører og driver eget verksted for vedlikehold av tilhengere og siloer.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr. 2.361.675, som foreslåes disponert som følger:

Avsatt utbytte	kr 25.000.000
Overført fra annen egenkapital	kr 22.638.326
Sum disponert	kr 2.361.675

Kløfta 24.10.2024

Svein Ove Vethus
styrets leder

Jens Stian Johansen
styremedlem/daglig leder

Jan Helge Nielsen
Styremedlem



Resultatregnskap			
Sørum Transport AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	312 608 791	304 798 825
Annen driftsinntekt	1	31 591 253	5 124 707
Sum driftsinntekter		<u>344 200 045</u>	<u>309 923 532</u>
Varekostnad	2	34 478 560	36 290 989
Bilkostnader	2, 3	139 689 317	133 525 676
Lønnskostnad	4	108 950 012	98 107 045
Avskrivning av driftsmidler	5	29 619 827	23 711 381
Annen driftskostnad	3, 4	17 827 966	11 634 102
Sum driftskostnader		<u>330 565 682</u>	<u>303 269 193</u>
Driftsresultat		<u>13 634 363</u>	<u>6 654 339</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	1 495 813	0
Annen renteinntekt		401 329	66 571
Annen finansinntekt		2 858 912	1 294 459
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	5 249 000	2 339 964
Annen rentekostnad		6 588 048	1 756 306
Annen finanskostnad		899 423	1 432 402
Resultat av finansposter		<u>-7 980 418</u>	<u>-4 167 643</u>
Resultat før skattekostnad		5 653 944	2 486 696
Skattekostnad på resultat	8	0	1 127 901
Endring utsatt skatt	8	3 292 269	-66 036
Årsresultat		<u>2 361 675</u>	<u>1 424 831</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		25 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital	9	0	1 424 831
Overført fra annen egenkapital		22 638 325	0
Sum overføringer		<u>2 361 675</u>	<u>1 424 831</u>



Balanse			
Sørum Transport AS			
EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	0	1 096 934
Sum immaterielle eiendeler		0	1 096 934
Varige driftsmidler			
Biler	5, 10	86 509 763	64 324 888
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	4 136 102	2 482 190
Sum varige driftsmidler		90 645 865	66 807 078
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	5 228 000	5 477 000
Lån til foretak i samme konsern	6	28 770 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap	7	6 000 000	0
Obligasjoner og andre fordringer	6	117 839	117 002
Sum finansielle anleggsmidler		40 115 839	5 594 002
Sum anleggsmidler		130 761 704	73 498 014
Omløpsmidler			
Andre beholdninger	11	2 226 489	1 884 893
Sum lager av varer og annen beholdning		2 226 489	1 884 893
Fordringer			
Kundefordringer	6	57 937 664	48 636 926
Andre kortsiktige fordringer	6	6 017 402	3 092 528
Sum fordringer		63 955 066	51 729 455
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter ol.	12	23 325 002	30 948 320
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		23 325 002	30 948 320
Sum omløpsmidler		89 506 558	84 562 667
SUM EIENDELER		220 268 262	158 060 682



Balanse			
Sørum Transport AS			
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	300 000	300 000
Overkurs	9	551	551
Sum innskutt egenkapital		<u>300 551</u>	<u>300 551</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	<u>27 279 954</u>	<u>49 918 278</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>27 279 954</u>	<u>49 918 278</u>
Sum egenkapital		<u>27 580 505</u>	<u>50 218 829</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	8	<u>2 195 335</u>	<u>0</u>
Sum avsetning for forplikelser		<u>2 195 335</u>	<u>0</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	<u>109 073 889</u>	<u>49 613 544</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>109 073 889</u>	<u>49 613 544</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskaper	15	8 598 478	3 220 628
Leverandørgjeld	15	30 320 910	27 096 432
Betalbar skatt	8	0	1 127 902
Skattetrekk og andre trekk		9 581 024	10 395 019
Annen kortsiktig gjeld	7, 14	<u>32 918 122</u>	<u>16 388 327</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>81 418 534</u>	<u>58 228 308</u>
Sum gjeld		<u>192 687 758</u>	<u>107 841 852</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>220 268 262</u>	<u>158 060 682</u>
Kløfta, 24.10.2024			
<u>Svein Ove Vetrhus</u> styreleder	<u>Jens Stian Johansen</u> styremedlem/daglig leder	<u>Jan Helge Nielsen</u> styremedlem	



Kontantstrømoppstilling		
Sørum Transport AS		
	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skatt	5 653 944	2 486 696
Betalt skatt	-1 127 902	-179 872
Gevinst ved salg driftsmidler	-29 430 411	-2 471 938
Tap ved salg driftsmidler	1 953 352	0
Avskrivninger	29 619 827	23 711 381
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	5 249 000	2 339 964
Endring i varelager og beholdninger	-341 596	-244 073
Endring i kundefordringer	-9 300 738	-7 102 839
Endring i leverandører	3 048 620	2 820 272
Endring andre fordringer	-825 711	620 322
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 498 385	21 979 913
Kontantstrøm fra investeringer		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	29 698 851	4 732 470
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-3 115 267	-25 759 542
Inn-/utbetalinger investering i langsiktige aksjer	-6 000 000	-6 315 950
Netto kontantstrøm fra investeringer	20 583 584	-27 343 022
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av kortsiktig gjeld	15 221 995	6 836 392
Utbetaling / innbetaling ved nedbetaling / opptak av ny langsiktig gjeld	12 101 916	6 349 787
Utbetaling ved lån til morselskap	-28 770 000	0
Utbetaling ved leasingavdrag	-6 259 198	0
Utbetaling av utbytte	-25 000 000	-800 000
Netto kontantstrøm fra finansaktiviteter	-32 705 287	12 386 179
Netto endring i kontantstrømmer	-7 623 318	7 023 070
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01	30 948 320	23 925 250
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	23 325 002	30 948 320

Sørum Transport AS



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i konsernet SO Vetthus AS, som utarbeider konsernregnskap der selskapet innregnes.

Endret presentasjon – sammenligningstall

Foretaket har endret klassifisering av enkelte kostnadsposter i regnskapet hvorav beløp som før inngikk som andre driftskostnader nå er innarbeidet på linjene varekostnader og bilkostnader. Fjorårstallene er omarbeidet for sammenligningsformål.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Salgsinntekter består av inntekter ved salg av transporttjenester. Inntektsføring skjer ved levering av tjenestene. Ved eventuelle salg av varer inntektsføres det på leveringstidspunktet. Gevinster ved salg av driftsmidler presenteres netto under andre driftsinntekter. Gevinster innregnes på tidspunktet kjøper har overtatt risiko og kontroll i tråd med alminnelige prinsipper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Leasede driftsmidler der man vurderer at det vesentlige av risiko og kontroll er overført til selskapet er innregnet etter de normale prinsippene for finansielle leieavtaler. Balanseføringen tilsvarer nåverdien av leiebetalingene og det innregnes samtidig en tilsvarende forpliktelse. Finansielle leieavtaler inngår i balanselinjen driftsmidler og er spesifisert i note, leasing forpliktelsen inngår som langsiktig gjeld i balansen. Postene følger ellers de generelle vurderingsreglene knyttet til hhv. driftsmidler og gjeldsforpliktelser. Ved betaling av periodevise leasingutgifter fordeles rentekostnader til resultatet og avdrag mot balanseført leasingforpliktelse.

Selskapet har og operasjonelle leasingavtaler. Periodevise leasingutgifter innregnes i sin helhet som kostnad mot resultatet..

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart



beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i regnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer og beholdninger

Varer og beholdninger er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 - Driftsinntekter

Selskapets driftsinntekter fordelt på segmenter:

	2023	2022
Transportinntekter	309 673 437	301 598 598
Salgsinntekter	3 236 888	3 595 508
Leieinntekter	2 635 976	2 127 486
Gevinst salg av driftsmidler (netto)	28 653 742	2 601 939
Sum	344 200 045	309 923 532

Driftsinntektene er i det vesentlige knyttet til selskapets virksomhet i Norge, men selskapet har også noe transportinntekter knyttet til kjøring i Europa.

Selskapets driftsinntekter fordelt geografisk

	2023	2022
Norge	245 832 816	226 927 513
Utlandet (Europa)	98 367 229	82 996 019
Sum	344 200 045	309 923 532

Note 2 – Bilkostnader og varekostnader

I posten bilkostnader inngår kostnader knyttet til reparasjon og vedlikehold av biler, drivstoff og ferge/bomavgifter, serviceavtaler, forsikring av biler mv. Videre inngår også leiekostnader knyttet til operasjonell leasing av biler. Ekstern kjøregodtgjørelse inngår som varekostnader.

Note 3 – Leieavtaler

Knyttet til biler som er på operasjonelle leasingavtaler utgjør årets kostnadsførte leie kr.6 113 613. Videre leier selskapet, lokaler, diverse brakker og utstyr, det er kostnadsført kr. 4 321 328 i leie knyttet til andre leieavtaler.

Note 4 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	92 924 930	84 621 820
Arbeidsgiveravgift	13 434 019	12 059 154
Pensjonskostnader	1 369 645	1 252 926
Andre ytelser	1 221 418	173 145
Sum	108 950 012	98 107 045

Selskapet har i 2023 sysselsatt 132 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddspensjon hvorav løpende innskudd utgjør pensjonskostnad, pensjonsordningen omfatter alle ansatte.



Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	977 352	13 500
Annen godtgjørelse	195 072	0
Sum	1 172 424	13 500

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Lån til ansatte

Av fordringer utgjør kr. 78 841 lån til ansatte. Lånene nedbetales over tid med trekk i lønn.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i regnskapet for 2023 utgjør kr. 260 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr. 21 000 ekskl. mva.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Biler, utstyr, driftsløsøre mv.*	Leasede biler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	214 649 678	0	214 649 678
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 115 267	53 617 627	56 732 894
Avgang solgte driftsmidler	-33 128 913		-33 128 913
Anskaffelseskost 31.12.2023	184 636 032	53 617 627	238 253 659
Akkumulerte avskrivninger 31.12	138 824 836	8 782 958	147 607 794
Bokført verdi 31.12.2023	45 811 196	44 834 669	90 645 865
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	149 003 248	0	149 003 248
Årets avskrivninger	20 836 869	8 782 958	29 619 827
Avgang akk. avskrivninger ved salg	-31 015 281	0	-31 015 281
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023	138 824 836	8 782 958	147 607 794
Økonomisk levetid	5-8 år	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Av netto bokført verdi utgjør biler og hengere den vesentligste delen, samlet bokført til omtrent 42,7 MNOK. Øvrige driftsmidler utgjør omtrent 3,1 MNOK av de bokførte verdiene pr. 31.12.



Note 6 - Kundefordringer/andre fordringer

Kundefordringer og forfall langsiktige fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for usikre fordringer.

Av utestående langsiktige fordringer er kr. 117 839 knyttet til et husleiedeposium.

Fordringer mot konsernselskaper

Av utestående kundefordringer pr. 31.12.23 er tilsammen kr. 12 339 019 knyttet til Sørum Transport AB og kr. 302 523 er knyttet til Malmquist Transport AS.

Andre lån til datterselskapene Sørum Transport AB og Bakkso AS, tilsammen kr. 3 726 596 er nedskrevet til kr. 0 pr. 31.12.23.

Selskapet har videre et langsiktig lån til morselskapet SO Vetrhus Invest AS på kr. 28 770 000, etter motregning årets utbytteavsetning. Lånet er forrentet med tilsammen kr. 1 495 813 i regnskapsåret.

Note 7 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Selskap	Kontor-kommune	Eierandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.23	Resultat 2023
Bakkso AS	Tysvær	50%	1 000 000	501 000	-1 101 478	-1 115 307
Bøviks Transport AS	Haugesund	50%*	10 000 000	6 000 000	3 345 883	- 1 625 778
Malmquist Transport AS	Ullensaker	100%	5 477 000	4 727 000	3 894 826	- 1 170 640
Sørum transport AB**	Uddevalla, Sverige	100%	3 339 964	0	334 059	- 1 122 899

*Selskapet har forpliktet seg til å kjøpe 100% av aksjene. Pr. 31.12.23 var 50% av aksjene kjøpt og overført og resterende 50% er avtalt at betales innen 36 måneder etter kontraktsinngåelse. Beløpet for anskaffelseskost i regnskapet er innregnet for 100% av aksjene. Kjøpsforpliktelsen, på tilsammen kr. 5 000 000 er innregnet i posten annen kortsiktig gjeld.

**Egenkapital og resultat er oppgitt i SEK

Aksjer i datterselskaper er i 2023 nedskrevet med tilsammen kr. 1 249 000, videre er aksjene i tilknyttet selskap nedskrevet med kr. 4 000 000.



Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 127 901
Endring i utsatt skattefordel	3 292 269	-66 036
Skattekostnad ordinært resultat	3 292 269	1 061 865

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 653 944	2 486 696
Permanente forskjeller	5 584 317	2 339 964
Endring i midlertidige forskjeller	-11 803 508	300 163
Skattepliktig inntekt	-565 247	5 126 823

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 127 902
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 127 902

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	13 627 623	-3 114 467	-16 742 090
Fordringer	-4 286 418	-1 871 596	2 414 822
Balanseførte leieavtaler	-2 523 760	0	2 523 760
Sum	6 817 445	-4 986 062	-11 803 508

Akkumulert fremførbart underskudd	-565 247	0	565 247
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 726 596	0	-3 726 596
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	9 978 794	-4 986 062	-14 964 857

Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	2 195 335	-1 096 934	-3 292 269
---	------------------	-------------------	-------------------

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	300 000	551	49 918 278	50 218 829
Årets resultat	0	0	2 361 675	2 361 675
Avsatt utbytte*	0	0	-25 000 000	-25 000 000
Pr 31.12.2023	300 000	551	27 279 954	27 580 505

*Avsatt utbytte er nettoført som reduksjon av selskapets lån til morselskap i balansen.



Note 10 - Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (se note 14)	109 073 889	0
Løyvegaranti	6 885 000	5 040 000
Andre pantstillelser	0	108 123 011
Sum	115 958 889	113 163 011

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	45 811 196	66 807 078
Leasing driftsmidler Nordea Finance	44 834 669	0
Kundefordringer*	57 937 664	0
Sum	148 583 529	66 807 078

*Factoringpant er til sammen MNOK 50.

Note 11 - Varelager og beholdninger

Selskapet har ikke varer for videresalg i beholdning pr. 31.12.23. Varebeholdningen består forøvrig av dekk, arbeidstøy, diesel og verksted-deler mv. for eget bruk. Varelageret er vurdert til anskaffelseskost i regnskapet.

Note 12 - Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 686 038.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sørums Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4	75 000,0	300 000
Sum	4		300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
So Vetrhus Invest AS	4	100,0	100,0



Note 14 - Gjeld til kredittinstitusjon

Gjeldsbrevlån på bil	33 656 995
Leasinggjeld - finansiell leasing	47 358 429
Øvrig langsiktige lån	28 058 465
Sum	109 073 889

Ingen del av billån eller øvrige langsiktige lån har forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Nåverdien av den finansielle leasingforpliktelsen er pr. 31.12.23 kr. 47 358 429. Av dette forfaller estimert kr. 9 250 462 til betaling senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Det videre gjeldsført MNOK 12 mot Volvo Finance som inngår i annen kortsiktig gjeld. Beløpet er del av en refinansiering og benyttes til å nedbetale billån i 2024. Det er i tillegg avsatt TNOK 825 som gjeld til Nordea Finance som inngår i annen kortsiktig gjeld.

Note 15 - Gjeld til konsernselskaper

Gjeld til konsernselskaper vedrører datterselskapet Sørum Transport AB og konsernselskapet SO Vetrhus Drift AS.

Av selskapets leverandørgjeld pr. 31.12.23 er kr. 4 157 350 leverandørgjeld til datterselskapet Sørum Transport AB og kr. 3 268 281 leverandørgjeld til datter Malmquist Transport AS.